
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От № 422Р
г. Россошь

О внесении изменений в 
постановление от 24.06.2014 г. 
№ 914 «О комиссии по исчислению 
стажа муниципальной службы в 
органах местного самоуправления 
Россошанского муниципального 
района»

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.07.2007 г. № 175-03 

«О муниципальной службе в Воронежской области», Законом Воронежской 

области от 27.12.2012 г. № 196-03 «О порядке исчисления стажа муниципальной 

службы муниципальных служащих в Воронежской области», в связи с 

произошедшими организационно-штатными изменениями, администрация 

Россошанского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Россошанского 

муниципального района от 24.06.2014 г. № 914 «О комиссии по исчислению 

стажа муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Россошанского муниципального района» изложив приложение 2 в новой 

редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике и 

разместить на официальном сайте администрации Россошанского 

муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата И.М.

Исполняющий обязанности 
главы администрации

А.И. Хиценко



Приложение
к постановлению администрации 
Россошанского муниципального 
района от

Состав комиссии 
по исчислению стажа муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Россошанского муниципального района

Марков Игорь Матвеевич

Киселева Нина Васильевна

Патлатая Ольга Аркадьевна

Члены комиссии:
Бородулина Инна Вячеславовна

Кудрявцева Ирина Вячеславовна

Хоркина Светлана Сергеевна

Цимбалист Галина Геннадьевна

- руководитель аппарата, председатель 
комиссии;

- начальник отдела учета и отчетности 
отдела по финансам, заместитель 
председателя комиссии;

главный инспектор отдела 
организационной работы и 
делопроизводства, секретарь комиссии;

помощник председателя Совета 
народных депутатов Россошанского 
муниципального района (по 
согласованию);

главный инспектор юридического 
отдела;

- начальник отдела бухгалтерского учета 
и отчетности;

главный инспектор отдела 
бухгалтерского учета и отчетности;

Шерстобитов Евгений Владимирович

Руководитель аппарата

- помощник главы администрации по 
мобилизационной работе, председатель 
профсоюзного комитета администрации


